
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  21.05.2019 № 610

м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області
№363 від 26.03.2019

Розглянувши подання управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області від 16.05.2019 №01-23/838, з метою забезпечення виконання 
заходів Програми будівництва, капітального ремонту, утримання об’єктів 
житлового фонду, благоустрою та соціально-культурного призначення міста 
Бровари Київської області на 2019-2023 роки, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 20.12.2018 р. № 1177-50-07, 
керуючись п.п.1 п.а ст.30, ст.40 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської  міської ради  
Київської області №363 від 26.03.2019 «Про внесення змін в Додатки 1, 2, 3, 4, 
5 до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області 
від 15.01.2019 №44»:
1.1. Назву рішення викласти в новій редакції:
«Про затвердження Переліків об’єктів комунальної власності, які підлягають 
будівництву, реконструкції та капітального ремонту в 2019 році».
1.2. Додаток до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області «Про внесення змін в Додатки 1, 2, 3, 4, 5 до рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 15.01.2019 
№44» №363 від 26.03.2019 викласти в новій редакції, додається.
3. Визнати такими, що втратили чинність рішення Броварської міської ради 
Київської області:
3.1. «Про внесення змін в Додаток до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області» №453 від 09.04.2019.



3.2. «Про внесення змін в Додаток до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області» №473 від 16.04.2019.
3.3. «Про внесення змін в Додаток до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області» №484 від 23.04.2019.
3.4. «Про внесення змін в Додаток до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області» №557 від 07.05.2019.
3.5. «Про внесення змін в Додаток до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області» №593 від 14.05.2019.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                                        І.В.Сапожко



Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету
Броварської міської ради
Київської області
від 21.05.2019 № 610

П Е Р Е Л І К
житлових будинків, в яких ліфти підлягають проведенню

капітального ремонту, модернізації у 2019 році
по програмі «Капітальний ремонт, модернізація та утримання ліфтів у 

житлових будинках міста Бровари Київської області на 2019-2023 роки»

№ 
п/п Назва об’єкту, місце розташування

1
Капітальний ремонт. Модернізація ліфта рег. № 15010 в житловому 
будинку № 1 по вул. Грушевського Михайла (лівий) в м. Бровари 
Київської області

2 Капітальний ремонт. Заміна ліфта рег. № 21034 в житловому будинку 
№ 12-а по бульв. Незалежності в м. Бровари Київської області

3 Капітальний ремонт ліфтів розташованих у житловому будинку № 6 
по вул. Гагаріна (1 л.) в м. Бровари Київської області

4 Капітальний ремонт ліфтів розташованих у житловому будинку № 19 
по вул. Гагаріна (3 л.) в м. Бровари Київської області

5 Капітальний ремонт ліфтів розташованих у житловому будинку № 50 
по вул. Короленка (4л.) в м. Бровари Київської області

6 Капітальний ремонт ліфтів розташованих у житловому будинку № 13 А 
по вул. Лагунової Марії (2л.) в м. Бровари Київської області

7 Капітальний ремонт ліфтів розташованих у житловому будинку № 13 А 
по вул. Петлюри Симона (2 л) в м. Бровари Київської області

8 Капітальний ремонт ліфтів розташованих у житловому будинку № 3
по бульв. Незалежності (3 л.) в м. Бровари Київської області

9  Капітальний ремонт ліфтів розташованих у житловому будинку № 10
по бульв. Незалежності (4 л.) в м. Бровари Київської області

10 Капітальний ремонт ліфтів розташованих у житловому будинку № 21, 
по бульв. Незалежності (5л.) в м. Бровари Київської області



ПЕРЕЛІК
об’єктів житлового господарства, які підлягають проведенню капітального 

ремонту, будівництву та реконструкції у 2019 році 
по Програмі будівництва, капітального ремонту, утримання об’єктів житлового 

фонду, благоустрою та соціально-культурного призначення міста Бровари 
Київської області на 2019-2023 роки

№ 
п/п Назва об’єкту, місце розташування

Реконструкція, капітальний ремонт шатрових дахів

1 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по                 
вул. Бандери Степана, 41 в м. Бровари Київської області

2 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по                 
вул. Бандери Степана, 43 в м. Бровари Київської області

3 Реконструкція шатрового даху житлового будинку по                                
вул. Білодібровна, 14 в м. Бровари Київської області

4 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по                     
вул. Броварської сотні, 16 в м. Бровари Київської області

5 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по                
вул. Гагаріна, 11 в м. Бровари Київської області

6 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по                
вул. Гельсінської групи, 7 в м. Бровари Київської області

7 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по                
вул. Героїв УПА, 5 в м. Бровари Київської області

8 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по                     
вул. Київська, 166 в м. Бровари Київської області

9 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по вул. 
Київська, 300 А в м. Бровари Київської області

10 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по                 
вул. Київська, 304 в м. Бровари Київської області

11 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по                
вул. Київська, 310 А в м. Бровари Київської області

12 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по                       
вул. Кобзарська, 4 в м. Бровари Київської області

13 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по                        
вул. Москаленка Сергія, 6 в м. Бровари Київської області

14 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по                       
вул. Москаленка Сергія, 12 в м. Бровари Київської області

15 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по                 
вул. Олімпійська, 3 в м. Бровари Київської області

17 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по                 
вул. Онікієнка Олега, 69А в м. Бровари Київської області

18 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по                 
вул. Онікієнка Олега, 75 в м. Бровари Київської області



19 Капітальний ремонт шатрового даху житлового будинку по                         
вул. Ярослава Мудрого, 8 в м. Бровари Київської області
Капітальний ремонт м’яких покрівель

1 Капітальний ремонт м’якої покрівлі житлового будинку по                 
вул. Володимира Великого, 1 в м. Бровари Київської області

2 Капітальний ремонт м’якої покрівлі житлового будинку по                    
вул. Гагаріна, 6 в м. Бровари Київської області

3 Капітальний ремонт м’якої покрівлі житлового будинку по                   
вул. Гагаріна, 23 в м. Бровари Київської області

4 Капітальний ремонт м’якої покрівлі житлового будинку по                    
вул. Голуба Аркадія, 5 в м. Бровари Київської області

5 Капітальний ремонт м’якої покрівлі житлового будинку по                    
вул. Грушевського Михайла, 1А в м. Бровари Київської області

6 Капітальний ремонт м’якої покрівлі житлового будинку по                    
вул. Грушевського Михайла, 3Б в м. Бровари Київської області

7 Капітальний ремонт м’якої покрівлі житлового будинку по                      
вул. Лагунової Марії, 13А в м. Бровари Київської області

8 Капітальний ремонт м’якої покрівлі житлового будинку по                     
вул. Лагунової Марії, 13Б в м. Бровари Київської області

9 Капітальний ремонт м’якої покрівлі житлового будинку по                     
бульв. Незалежності, 2 (1,4,6,7,8,9) в м. Бровари Київської області

10 Капітальний ремонт м’якої покрівлі житлового будинку по                   
бульв. Незалежності, 16Б в м. Бровари Київської області

11 Капітальний ремонт м’якої покрівлі житлового будинку по                       
вул. Оліміпійська, 10А в м. Бровари Київської області

12 Капітальний ремонт м’якої покрівлі житлового будинку по                   
вул. Онікієнка Олега, 8 в м. Бровари Київської області

13 Капітальний ремонт м’якої покрівлі житлового будинку по                    
вул. Петлюри Симона, 19А в м. Бровари Київської області

14 Капітальний ремонт м’якої покрівлі житлового будинку по                        
вул. Петлюри Симона, 19Б в м. Бровари Київської області
Реконструкція, капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
інженерних мереж

1
Капітальний ремонт внутрішньобудинкових мереж водопостачання та 
водовідведення житлового будинку по вул. Гагаріна, 14 в м. Бровари 
Київської області

2
Капітальний ремонт внутрішньобудинкових мереж водопостачання та 
водовідведення житлового будинку по вул. Гагаріна, 16 в м. Бровари 
Київської області

3
Капітальний ремонт внутрішньобудинкових мереж водопостачання та 
водовідведення житлового будинку по вул. Гагаріна, 23 в м. Бровари 
Київської області



4
Капітальний ремонт внутрішньобудинкових мереж водопостачання та 
водовідведення гуртожитку по вул. Героїв УПА, 11 (із ремонтом 
душових, туалетів, умивальників) в м. Бровари Київської області

5
Капітальний ремонт внутрішньобудинкових мереж водопостачання та 
водовідведення житлового будинку по вул. Героїв УПА, 13 в м. Бровари 
Київської області

6
Капітальний ремонт внутрішньобудинкових мереж водопостачання та 
водовідведення житлового будинку по вул. Героїв УПА, 17В в               
м. Бровари Київської області

7
Капітальний ремонт внутрішньобудинкових мереж водопостачання та 
водовідведення житлового будинку по вул. Грушевського Михайла, 3А 
в м. Бровари Київської області

8
Капітальний ремонт внутрішньобудинкових мереж водопостачання та 
водовідведення гуртожитку по вул. Київська, 298А (із ремонтом 
душових, туалетів, умивальників) в м. Бровари Київської області

9
Капітальний ремонт внутрішньобудинкових мереж водопостачання та 
водовідведення гуртожитку по вул. Москаленка Сергій, 17 (із ремонтом 
душових, туалетів, умивальників) в м. Бровари Київської області

10
Капітальний ремонт внутрішньобудинкових мереж водопостачання та 
водовідведення житлового будинку по вул. Незалежності, 3А в                         
м. Бровари Київської області

11
Капітальний ремонт внутрішньобудинкових мереж водопостачання та 
водовідведення гуртожитку по вул. Онікієнка Олега, 10 (із ремонтом 
душових, туалетів, умивальників) в м. Бровари Київської області

12 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                            
вул. Білана Олександра, 3 в м. Бровари Київської області

13 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                              
вул. Володимира Великого, 1 в м. Бровари Київської області

14 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                        
вул. Володимира Великого, 2 в м. Бровари Київської області

15 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                       
вул. Гагаріна, 7 в м. Бровари Київської області

16 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                      
вул. Героїв УПА, 1, м. Бровари, Київської області

17 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                      
вул. Грушевського Михайла, 3 в м. Бровари Київської області

18 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                       
вул. Грушевського Михайла, 3Б в м. Бровари Київської області

19 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                       
вул. Грушевського Михайла, 17 в м. Бровари Київської області

20 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                              
вул. Київська, 296А в м. Бровари Київської області

21 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                      
вул. Київська, 300А в м. Бровари Київської області



22 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                       
вул. Короленка, 51 в м. Бровари Київської області

23 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                          
вул. Короленка, 55 в м. Бровари Київської області

24 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                          
вул. Короленка, 61А в м. Бровари Київської області

25 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                   
бульв. Незалежності, 10 Б, м. Бровари, Київської області

26 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                      
бульв. Незалежності, 15 в м. Бровари Київської області

27 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                    
бульв. Незалежності, 15А в м. Бровари Київської області

28 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                   
бульв. Незалежності, 16 А, м. Бровари, Київської області

29 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                        
вул. Оліміпійська, 4, м. Бровари, Київської області

30 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                             
вул. Оліміпійська, 7 в м. Бровари Київської області

31 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                            
вул. Онікієнка Олега, 20/2, м. Бровари, Київської області

32 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ житлового будинку по                                
вул. Симона Петлюри, 21-А, м. Бровари, Київської області
Капітальний ремонт утеплення фасадів, герметизація швів

1 Капітальний ремонт фасаду, герметизація швів житлового будинку по 
вул. Володимира Великого, 1 в м. Бровари Київської області

2 Капітальний ремонт, утеплення фасаду житлового будинку по                   
вул. Гагаріна, 3 в м. Бровари Київської області. Коригування

3 Капітальний ремонт, утеплення фасаду житлового будинку по                   
вул. Гагаріна, 10 в м. Бровари Київської області. Коригування

4 Капітальний ремонт фасаду, герметизація швів житлового будинку по 
вул. Грушевського Михайла, 1А в м. Бровари Київської області

5 Капітальний ремонт фасаду, герметизація швів житлового будинку по 
вул. Грушевського Михайла, 17 в м. Бровари Київської області

6 Капітальний ремонт, утеплення фасаду житлового будинку по               
вул. Героїв УПА, 5 в м. Бровари Київської області. Коригування

7 Капітальний ремонт, утеплення фасаду ж/б по вул. Короленка, 52 в       
м. Бровари Київської області

8 Капітальний ремонт фасаду, герметизація швів житлового будинку по 
вул. Короленка, 54А в м. Бровари Київської області

9 Капітальний ремонт, утеплення фасаду, герметизація швів житлового 
будинку по вул. Лагунової Марії, 5 в м. Бровари Київської області

10 Капітальний ремонт, утеплення фасаду житлового будинку по                  
вул. Лагунової Марії, 11 в м. Бровари Київської області



11 Капітальний ремонт, утеплення фасаду житлового будинку по           
вул. Лагунової Марії, 13Б в м. Бровари Київської області

12 Капітальний ремонт, утеплення фасаду житлового будинку по           
вул. Петлюри Симона, 15А в м. Бровари Київської області. Коригування

13 Капітальний ремонт, утеплення фасаду житлового будинку по                
вул. Петлюри Симона, 25 в м. Бровари Київської області

14 Капітальний ремонт, утеплення фасаду житлового будинку по             
вул. Петлюри Симона, 13А в м. Бровари Київської області. Коригування

15 Капітальний ремонт, утеплення фасаду житлового будинку по        
бульв. Незалежності, 3 в м. Бровари Київської області

16 Капітальний ремонт, утеплення фасаду житлового будинку по        
бульв. Незалежності, 2 в м. Бровари Київської області

17 Капітальний ремонт, утеплення фасаду житлового будинку по        
бульв. Незалежності, 2А в м. Бровари Київської області

18 Капітальний ремонт фасаду, герметизація швів житлового будинку по 
бульв. Незалежності, 12А в м. Бровари Київської області

19 Капітальний ремонт, утеплення фасаду житлового будинку по             
вул. Петлюри Симона, 23Б в м. Бровари Київської області
Капітальний ремонт під’їздів, сходових клітин, вхідних груп

1 Капітальний ремонт під’їздів (сходових клітин) житлового будинку по 
вул. Гагаріна, 16 в м. Бровари Київської області

2 Капітальний ремонт під’їздів (сходових клітин) житлового будинку по 
вул. Гельсінської Групи, 9 в м. Бровари Київської області

3 Капітальний ремонт під’їздів (сходових клітин) житлового будинку по 
вул. Грушевського Михайла, 3А в м. Бровари Київської області

4 Капітальний ремонт під’їздів (сходових клітин) житлового будинку по 
вул. Київська, 300 А в м. Бровари Київської області
Реконструкція, капітальний ремонт конструктивних елементів 
будинків

1 Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по вул. Гагаріна, 1 в м. Бровари Київської області

2 Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по вул. Гагаріна, 2 в м. Бровари Київської області

3 Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по вул. Гагаріна, 3 в м. Бровари Київської області

4 Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по вул. Гагаріна, 5 в м. Бровари Київської області

5 Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по вул. Гагаріна, 6 в м. Бровари Київської області

6 Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по вул. Гагаріна, 7 в м. Бровари Київської області

7 Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по вул. Гагаріна, 9 в м. Бровари Київської області



8 Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по вул. Гагаріна, 10 в м. Бровари Київської області

9 Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по вул. Гагаріна, 11 в м. Бровари Київської області

10 Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по вул. Гагаріна, 23 в м. Бровари Київської області

11 Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по вул. Кобзарська, 4 в м. Бровари Київської області

12
Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по вул. Лагунової Марії, 19 в м. Бровари                    
Київської області

13 Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по бульв. Незалежності, 3 в м. Бровари Київської області

14 Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по бульв. Незалежності, 5 в м. Бровари Київської області

15 Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по бульв. Незалежності, 10 в м. Бровари Київської області

16
Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по вул. Петлюри Симона, 17 в м. Бровари                    
Київської області

17
Капітальний ремонт конструктивних елементів житлового будинку 
(заміна вікон) по вул. Петлюри Симона, 23Б в м. Бровари                    
Київської області

18 Капітальний ремонт конструктивних елементів (заміна віконних блоків) 
житлового будинку по пл. Шевченка, 4 в м. Бровари Київської області

19
Капітальний ремонт конструктивних елементів (заміна віконних блоків) 
житлового будинку по вул. Ярослава Мудрого, 1 в м. Бровари                      
Київської області

ПЕРЕЛІК
об’єктів благоустрою міста, які підлягають проведенню капітального ремонту, 
будівництву, реконструкції у 2019 році по Програмі будівництва, капітального 

ремонту, утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-
культурного призначення міста Бровари Київської області на 2019-2023 роки

№ 
п/п Назва об’єкту, місце розташування

Будівництво, реконструкція, капітальний ремонт доріг, вулиць, 
шляхопроводів

1 Капітальний ремонт дороги по вул. Арміїї УНР (з водовідведенням) в         
м. Бровари Київської області

2 Капітальний ремонт дороги по пров. Барбона Миколи в м. Бровари 
Київської області



3 Капітальний ремонт дороги по вул. Богомольця Академіка в м. Бровари 
Київської області

4 Капітальний ремонт дороги по вул. Вокзальна з тротуарними доріжками в 
м. Бровари Київської області

5
Капітальний ремонт дороги по вул. Гельсінської групи (від буд. №85        
вул. Онікієнка Олега до буд. №14 по вул. Гельсінської групи) в м. Бровари 
Київської області

6 Капітальний ремонт дороги по вул. Глінки в м. Бровари Київської області

7 Капітальний ремонт дороги по вул. Дорошенко в м. Бровари Київської 
області

8 Капітальний ремонт по вул. Залізнична в м. Бровари Київської області

9 Капітальний ремонт дороги вул. Київська від вул. Гагаріна до вул. Лісова в 
м. Бровари Київської області

10 Капітальний ремонт дороги по вул. Кооперативній в м. Бровари                  
Київської області

11 Капітальний ремонт дороги по вул. Лісова (ділянка від вул. Січових Стрільців) 
в м. Бровари Київської області

12 Капітальний ремонт дороги по вул. Максимовича Михайла (ділянка від вул. 
Б. Хмельницького до вул. Кальнишевського) в м. Бровари Київської області

13 Капітальний ремонт дороги по вул. Металургів (від бульвару Незалежності 
до вул. Київська) в м. Бровари Київської області. Коригування

14 Капітальний ремонт дороги по вул. Мічуріна в м. Бровари                
Київської області

15 Капітальний ремонт дороги по вул. Орлика Пилипа в м. Бровари              
Київської області

16 Капітальний ремонт дороги по вул. Прилуцька в м. Бровари                    
Київської області

17 Капітальний ремонт дороги по вул. Ружного Михайла в м. Бровари 
Київської області

18
Капітальний ремонт дороги по вул. Шевченка на ділянці від поліклініки 
центральної районної лікарні до перехрестя з вул. Ялинковою в м. Бровари 
Київської області

19 Капітальний ремонт дороги по вул. Шолом-Алейхема, 60 до буд. №17     
вул. Грушевського Михайла в м. Бровари Київської області

20 Капітальний ремонт дороги по вул. Ярмаркова (ділянка від вул. Пушкіна до 
ЗОШ № 3) в м. Бровари Київської області

21 Капітальний ремонт дороги по пров. Дарвіна в м. Бровари Київської області

22 Капітальний ремонт дороги по пров. Філатова в м. Бровари Київської 
області

23 Капітальний ремонт дороги по пров. Щасливий (з водовідведенням) в         
м. Бровари Київської області

24 Капітальний ремонт вулиці Биківнянської  в м. Бровари Київської області

25 Капітальний ремонт вулиці Княжицької в м. Бровари Київської області. 
Коригування



26 Реконструкція прилеглої території до Міського культурного центру в                 
м. Бровари Київської області

27
Реконструкція перехрестя вул. Грушевського Михайла –                                    
вул. Ярослава Мудрого (із зміною організації дорожнього руху) в               
м. Бровари Київської області

28 Реконструкція вулиці Гагаріна в м. Бровари Київської області

29 Реконструкція перехрестя вул. Онікієнка Олега - Москаленка Сергія (із 
зміною організації дорожнього руху) в м. Бровари Київської області

30
Передпроектні пропозиції з реконструкції транспортної розв’язки на 
перехресті бул. Незалежності та вул. Січових Стрільців в м. Бровари 
Київської області

31 Реконструкція перехрестя вул. Онікієнка Олега - Гасин Ольги (із зміною 
організації дорожнього руху) в м. Бровари Київської області

32 Реконструкція прилеглої території до адмінбудівлі по вул. Гагаріна, 15 в м. 
Бровари Київської області

33 Реконструкція проїзної частини площі Шевченка в м. Бровари Київської 
області

34 Будівництво вулиці Симоненка Василя на ділянці вул. Київської до         
вул. Кобилянської Ольги в м. Бровари Київської області. ІІ черга

35 Будівництво вулиці місцевого значення Фельдмана в м. Бровари                
Київської області

36 Будівництво вулиці Русановича  в м. Бровари Київської області
37 Будівництво вулиці Батуринської в м. Бровари Київської області

38 Капітальний ремонт шляхопроводу через залізничні колії по                               
вул. Онікієнка Олега в м. Бровари Київської області

39 Капітальний ремонт дороги по вул. Воїнів-афганців (від вул. Петлюри 
Симона до вул. Декабристів) в м. Бровари Київської області

40 Капітальний ремонт вулиці Фіалковського (ділянка від вул. Зазимський 
Шлях до вул. Петропавлівська) в м. Бровари Київської області
Будівництво, реконструкція, капітальний ремонт тротуарів, доріжок

1 Капітальний ремонт тротуару по вул. Бандери Степана (від Вокзалу до                
вул. Короленка) в м. Бровари Київської області

2 Капітальний ремонт тротуару по вул. Бандери Степана (від Вокзалу до вул. 
Металургів, 5) в м. Бровари Київської області

3
Капітальний ремонт тротуару по вул. Воїнів-афганців (від                                
вул. Петлюри Симона до вул. Металургів) непарна сторона в м. Бровари 
Київської області

4 Капітальний ремонт тротуару по вул. Гоголя (від вул. Ярослава Мудрого до 
вул. Кириченка Василя) (парна сторона) в м. Бровари Київської області

5 Капітальний ремонт тротуару по вул. Гоголя (від вул. Кириченка Василя до 
вул. Переяслівскій Шлях) (непарна сторона) в м. Бровари Київської області

6 Капітальний ремонт тротуару по вул. Короленка, 60-Б до ЗОШ №10 в                
м. Бровари Київської області



7 Капітальний ремонт тротуару по вул. Короленка на ділянці дороги від 
будинку №25 до вул. Героїв УПА в м. Бровари Київської області

8 Капітальний ремонт тротуару по вул. Лагунової Марії в м. Бровари 
Київської області

9 Капітальний ремонт тротуару по вул. Москаленка Сергія (до                                   
вул. Підприємницька) (парна сторона) в м. Бровари Київської області

10 Капітальний ремонт тротуару по бульв. Незалежності (від вул. Короленка 
до перехрестя з вул. Петлюри Симона) в м. Бровари Київської області

11
Капітальний ремонт тротуару по вул. Петлюри Симона (ділянка від                    
вул. Київська до бульв. Незалежності) (непарна сторона) в м. Бровари 
Київської області

12 Капітальний ремонт тротуару по вул. Шевченка в м. Бровари Київської 
області

13 Капітальний ремонт тротуару по вул. Ярослава Мудрого (непарна сторона) 
в м. Бровари Київської області
Будівництво, реконструкція, капітальний ремонт МЗО вулиць

1 Будівництво мереж зовнішнього освітлення по вул. Дорошенка в                
м. Бровари Київської області

2 Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення по вул. Лагунової Марії 
в м. Бровари Київської області

3 Будівництво мереж зовнішнього освітлення по вул. Прилуцька в м. Бровари 
Київської області

4 Будівництво мереж зовнішнього освітлення по вул. Січових Стрільців в               
м. Бровари Київської області

5 Будівництво мереж зовнішнього освітлення по вул. Шевченка (ділянка від 
буд. №12 до буд. №14) в м. Бровари Київської області

6
Будівництво мереж зовнішнього освітлення по вул. Шевченка на ділянці 
від поліклініки центральної районної лікарні до перехрестя з                        
вул. Ялинковою в м. Бровари Київської області

7 Будівництво мереж зовнішнього освітлення вздовж пішохідної доріжки від 
провулку Озерного до вул. Вербної в м. Бровари Київської області
Будівництво, реконструкція, капітальний ремонт 
внутрішньоквартальних, міжбудинкових проїздів, тротуарів

1 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Володимира Великого, 4 в м. Бровари Київської області

2 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Володимира Великого, 8 в м. Бровари Київської області

3
Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Володимира Великого, 10 в м. Бровари                 
Київської області

4
Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Володимира Великого, 10-А в м. Бровари                 
Київської області



5 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Гагаріна, 1 в м. Бровари Київської області

6 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Гагаріна, 3 в м. Бровари Київської області

7 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Гагаріна, 5 в м. Бровари Київської області

8 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Гагаріна, 10 в м. Бровари Київської області

9 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Гагаріна, 10-А в м. Бровари Київської області

10 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Гагаріна, 14 в м. Бровари Київської області

11 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Гагаріна, 16 в м. Бровари Київської області

12 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Гагаріна, 23 в м. Бровари Київської області

13 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Гельсінської групи, 5, 7, 9 в м. Бровари Київської області

14
Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів вул. Героїв Небесної Сотні, 5-А,7-А в м. Бровари                          
Київської області

15 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Героїв Небесної Сотні, 9 в м. Бровари Київської області

16 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Героїв УПА, 1, 3 в м. Бровари Київської області

17 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Героїв УПА, 7-А в м. Бровари Київської області

18 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Героїв УПА, 15, 15-А в м. Бровари Київської області

19 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Героїв УПА, 17-Б в м. Бровари Київської області

20 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Грушевського Михайла,1 в м. Бровари Київської області

21
Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Грушевського Михайла,1-А в м. Бровари                          
Київської області

22
Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Грушевського Михайла,15 (від буд.15 до буд.13) в                    
м. Бровари Київської області

23
Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Грушевського Михайла (від буд. 15 до буд. 21) в               
м. Бровари Київської області



24
Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Грушевського Михайла, 17-В в м. Бровари                        
Київської області

25
Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Київська, 290, вул. Гагаріна,4 в м. Бровари Київської 
області

26 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Київська, 294, 296, 296-А в м. Бровари Київської області

27 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Київська, 298-А в м. Бровари Київської області

28 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Київська, 300, 300А в м. Бровари Київської області

29 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Київська, 300-Б, 300-В в м. Бровари Київської області

30 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Київська, 302, 304 в м. Бровари Київської області

31 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Київська, 308, 310-А в м. Бровари Київської області

32 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Короленка, 51, 53, 53А в м. Бровари Київської області

33 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Короленка, 61, 63  в м. Бровари Київської області

34 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Короленка, 65, 67 в м. Бровари Київської області

35 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Короленка, 70  в м. Бровари Київської області

36 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Лагунової Марії, 1, 3 в м. Бровари Київської області

37
Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів від вул. Лагунової Марії, 9 до вул. Київська, 300 в м. Бровари 
Київської області

38 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Лагунової Марії, 10, 10-А в м. Бровари Київської області

39 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Лагунової Марії, 11  в м. Бровари Київської області

40 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Лагунової Марії, 17, 19 в м. Бровари Київської області

41 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Москаленка Сергія, 2, 2-Б в м. Бровари Київської області

42
Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Москаленка Сергія, 2-А в м. Бровари Київської області. 
Коригування

43 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Москаленка Сергія, 4, 6 в м. Бровари Київської області



44 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по бульв. Незалежності, 4А в м. Бровари Київської області

45 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по бульв. Незалежності, 5 в м. Бровари Київської області

46 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по бульв. Незалежності, 6, 6-А в м. Бровари Київської області

47 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по бульв. Незалежності, 6-В в м. Бровари Київської області

48 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по бульв. Незалежності, 9, 9А в м. Бровари Київської області

49 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по бульв. Незалежності, 10 в м. Бровари Київської області

50 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по бульв. Незалежності, 10-Б в м. Бровари Київської області

51 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по бульв. Незалежності, 19-А в м. Бровари Київської області

52 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по бульв. Незалежності, 21, 21-А в м. Бровари Київської області

53 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Олімпійська, 7, 7-А, 9-А в м. Бровари Київської області

54 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Олімпійська, 2-А в м. Бровари Київської області

55 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Олімпійська, 4 в м. Бровари Київської області

56 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Олімпійська, 6, 6-А в м. Бровари Київської області

57 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Олімпійська, 8, 8-А в м. Бровари Київської області

58 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Онікієнка Олега, 8, 10, 12 в м. Бровари Київської області

59 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Онікієнка Олега, 20/2 в м. Бровари Київської області

60 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Онікієнка Олега, 71, 73, 75 в м. Бровари Київської області

61 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Петлюри Симона, 13, 13-А в м. Бровари Київської області

62 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Петлюри Симона, 15, 15-А в м. Бровари Київської області

63
Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Петлюри Симона, 23-А, 23-Б в м. Бровари              
Київської області

64 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Петлюри Симона, 23-В в м. Бровари Київської області



3

65 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Петлюри Симона, 25 в м. Бровари Київської області

66 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Поповича, 6, 10 в м. Бровари Київської області

67 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Шевченка, 2 в м. Бровари Київської області

68 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Шевченка, 6 в м. Бровари Київської області

69 Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Шевченка, 10-А в м. Бровари Київської області

70
Капітальний ремонт внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів та 
тротуарів по вул. Ярослава Мудрого, 90, 90-А в м. Бровари                 
Київської області
Будівництво, реконструкція, капітальний ремонт МЗО 
внутрішньоквартальних міжбудинкових проїздів, тротуарів

1 Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по вул. Гагаріна, 8 в м. Бровари Київської області

2
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по вул. Героїв Небесної Сотні, 9 в м. Бровари 
Київської області

3
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по вул. Героїв УПА 15, 15-А, 15-Б в м. Бровари 
Київської області

4
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по вул. Грушевського Михайла 17, 19 в м. Бровари 
Київської області

5
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по вул. Грушевського Михайла 21-А, 21, 15-А в                     
м. Бровари Київської області

6
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по вул. Короленка 64, 64-А, 64-Б в м. Бровари 
Київської області

7
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по вул. Короленка 68, 68-А, 68-Б в м. Бровари 
Київської області

8
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по вул, Київська, 300-Б, 300-В в м. Бровари 
Київської області

9
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по вул. Лагунової Марії 10, 10-А в м. Бровари 
Київської області

10
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по вул. Москаленка Сергія 2, 4, 6 в м. Бровари 
Київської області



11
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по бульв. Незалежності 9, 9-А в м. Бровари 
Київської області

12
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по бульв. Незалежності 16А в м. Бровари 
Київської області

13
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по вул. Петлюри Симона, 13 в м. Бровари                    
Київської області

14
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по вул. Петлюри Симона, 17 в м. Бровари                    
Київської області

15
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по вул. Петлюри Симона, 19-А, 19-Б в м. Бровари 
Київської області

16
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по вул. Петлюри Симона 23-А, 23-Б в м. Бровари 
Київської області

17
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення внутрішньоквартальних 
міжбудинкових проїздів по вул. Онікієнка Олега 69-А, 69-Б, 71-А, 73-А в    
м. Бровари Київської області
Будівництво, реконструкція, капітальний ремонт світлофорних 
об’єктів

1 Будівництво світлофорного об’єкту на перехресті вул. Грушевського 
Михайла - вул. Героїв Небесної Сотні в м. Бровари Київської області

2 Будівництво координованого режиму світлофорних об’єктів «зелена хвиля» 
по вул. Київській м. Бровари Київської області 



ПЕРЕЛІК
об’єктів закладів освіти, культури, спорту та соціального призначення, які 

підлягають проведенню капітального ремонту, будівництву, реконструкції у 
2019 році  по Програмі будівництва, капітального ремонту, утримання об’єктів 

житлового фонду, благоустрою та соціально-культурного призначення міста 
Бровари Київської області на 2019-2023 роки

№ 
п/п Назва об’єкту, місце розташування 

Будівництво, реконструкція, капітальний ремонт парків, скверів, 
зон відпочинку

1
Капітальний ремонт з відновленням інженерно-транспортної 
інфраструктури та благоустрою парку "Перемога" в м. Бровари 
Київської області. ІІ черга

2 Капітальний ремонт літньої естради в парку "Перемога" в м. Бровари 
Київської області

3 Капітальний ремонт танцювального майданчика "Шайба" в                      
парку "Перемога" в м. Бровари Київської області

4 Капітальний ремонт з відновленням інженерно-транспортної 
інфраструктури та благоустрою парку "Приозерний" 

5 Будівництво скверу в районі будинку № 4-Б по вул. Шевченка в             
м. Бровари Київської області

6 Будівництво зони відпочинку в районі будинку № 6, 6-А по                     
бульв. Незалежності в м. Бровари Київської області. Коригування

7 Будівництво зони відпочинку в районі будинку № 10-Б по                      
бульв. Незалежності в м. Бровари Київської області

8 Будівництво зони відпочинку в районі будинку № 15 по вул. Героїв УПА в 
м. Бровари Київської області

9
Будівництво зони відпочинку в районі будинку № 137 по вул. Київській 
(Броварська місцева прокуратура) в м. Бровари Київської області. 
Коригування

10 Будівництво зони відпочинку в районі будинку № 25 по вул. Петлюри 
Симона в м. Бровари Київської області

11 Будівництво зони відпочинку між будинками № 17, 19 по                       
вул. Грушевського Михайла в м. Бровари Київської області

12 Реконструкція пішохідного бульвару в районі 34-го мікрорайону від 
вул. Короленка до бульв. Незалежності  в м. Бровари Київської області

13 Будівництво зони відпочинку в районі будинків № 2, 4, 6 по                    
вул. Москаленка Сергія в м. Бровари Київської області
Реконструкція, капітальний ремонт дахів, покрівель

1
Капітальний ремонт покрівлі будівлі Броварського дошкільного 
навчального закладу «Катюша» по бульвару Незалежності 15Б, в             
м. Бровари, Київської області



Реконструкція, капітальний ремонт інженерних мереж

1 Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення території ЗОШ І-ІІІ 
ступенів № 1 по вул. Київська, 153 в м. Бровари Київської області

2
Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення території ЗОШ І-ІІІ 
ступенів № 2 ім. В.О. Сухомлинського по вул. Володимира Великого, 6 в 
м. Бровари Київської області

3 Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення території ЗОШ І-ІІІ 
ступенів № 3 за адресою: м. Бровари, вул. Благодатна, 80

4
Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення території гімназії      
ім. С.І. Олійника за адресою: м. Бровари, вул. С. Москаленка, 3,               
Київської області

5
Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення території 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 5 ім. Василя Стуса по вул. 
Київська, 306-А в м. Бровари Київської області

6 Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення території ЗОШ І-ІІІ 
ступенів № 6 по вул. Герцена, 3-А в м. Бровари Київської області

7 Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення території ЗОШ І-ІІІ 
ступенів № 7 по вул. Гагаріна, 23-А в м. Бровари Київської області

8
Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення території ЗОШ І-ІІІ 
ступенів № 9 по вул. Героїв Небесної Сотні, 13 в м. Бровари Київської 
області

9 Капітальний ремонт ГРЩ-0,4 кВ ЗОШ І-ІІІ ступенів № 10 по               
вул. Симона Петлюри, 17-Б м. Бровари Київської області

10
Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення території ЗОШ І-ІІІ 
ступенів № 10 по вул. Петлюри Симона, 17-Б в м. Бровари Київської 
області

11
Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення території навчально-
виховного комплексу по вул. Лагунової Марії, 11-А в м. Бровари 
Київської області

12 Капітальний ремонт підвального приміщення ДНЗ «Теремок» по бульвару 
Незалежності, 5а в Бровари Київської області
Реконструкція, капітальний ремонт конструктивних елементів

1
Капітальний ремонт конструктивних елементів підвального поверху 
ЗДО (ясла-садок) комбінованого типу «Золота рибка» по                     
вул. Незалежності, 11 Б в м. Бровари Київської області

2 Капітальний ремонт фасаду, заміна вітражів вікон МКЦ по                   
бул. Незалежності, 4 в м. Бровари Київської області
Реконструкція, капітальний ремонт внутрішніх приміщень

1 Капітальний ремонт харчоблоку Броварської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 по 
вул. Київська, 153 в м. Бровари Київської області

2 Капітальний ремонт майстерень Броварської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 по 
вул. Київська, 153 в м. Бровари Київської області



3
Капітальний ремонт актової зали Броварської спеціалізованої школи І-
ІІІ ступенів № 5 БМР Київської області за адресою: Київська обл.,                
м. Бровари вул. Київська, 306-А

4
Капітальний ремонт коридору 1-го поверху Броварської спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів № 7 по вул. Гагаріна, 23-а в м. Бровари                  
Київської області

5
Капітальний ремонт коридору 2-го поверху Броварської спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів № 7 по вул. Гагаріна, 23-а в м. Бровари                  
Київської області

6
Капітальний ремонт коридору 3-го поверху Броварської спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів № 7 по вул. Гагаріна, 23-а в м. Бровари             
Київської області

7 Капітальний ремонт роздягалень Броварської спеціалізованої школи І-
ІІІ ступенів № 7 по вул. Гагаріна, 23-а в м. Бровари Київської області

8 Капітальний ремонт вхідної частини Броварської спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 7 по вул. Гагаріна, 23-а в м. Бровари Київської області

9 Капітальний ремонт вбиралень Броварської спеціалізованої школи І-ІІІ 
ступенів № 7 по вул. Гагаріна, 23-а в м. Бровари Київської області

10 Капітальний ремонт майстерні ЗОШ І-ІІІ ст.№ 9 по вул. Героїв Небесної 
Сотні, 13 в  м. Бровари Київської області

11 Капітальний ремонт майстерні ЗОШ І-ІІІ ст.№ 10 по вул.                      
Петлюри Симона, 17б в м. Бровари Київської області

12
Капітальний ремонт спортивної зали ДНЗ (ясла-садок) комбінованого 
типу «Перлинка» по бульвару Незалежності, 8А в м. Бровари Київської 
області

13 Капітальний ремонт внутрішніх приміщень Броварського міського 
клубу по вул. Гагаріна, 6 в м. Бровари Київської області

14 Капітальний ремонт внутрішніх приміщень міського культурного 
центру по б-ру Незалежності, 4 в м. Бровари Київської області

15
Капітальний ремонт вбудованого в житловий будинок нежитлового 
приміщення по бульв. Незалежності, 8-Б (облаштування соляної 
кімнати) в м. Бровари Київської області
Капітальний ремонт, утеплення фасадів

1
Капітальний ремонт фасаду з утепленням Броварської                         
ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 по вул. Володимира Великого, 6 в м. Бровари 
Київської області

2 Капітальний ремонт фасаду з Броварської загальноосвітньої школи              
І-ІІІ ступенів № 3 в м. Бровари Київської області

3
Капітальний ремонт фасаду з утепленням Броварської                           
ЗОШ І-ІІІ ступенів № 10 по вул. Симона Петлюри, № 17б в м. Бровари                     
Київської області

4
Капітальний ремонт фасаду з утепленням Броварського навчально-
виховного об’єднання по вул. Лагунової Марії, 17а в м. Бровари 
Київської області



5
Капітальний ремонт фасаду з утепленням дошкільного навчального 
закладу «Золотий ключик» по вул. Героїв УПА, 3-А в м. Бровари 
Київської області

6 Капітальний ремонт відмостки та цоколя ДНЗ «Ромашка» по                 
вул. М. Лагунової , 3А в м. Бровари Київської області

7
Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі №1 та будівлі №2 ДНЗ 
«Малятко», що знаходиться за адресою: Київська область, м. Бровари 
пров. Корольова, 10

8 Капітальний ремонт фасаду вбудовано прибудованих приміщень по   
вул. Гагаріна, 6 в м. Бровари Київської області

9 Капітальний ремонт фасаду Броварської міської дитячої музичної 
школи по бульвару Незалежності, 6А в м. Бровари Київської області
Будівництво, реконструкція, капітальний ремонт об’єктів

1 Капітальний ремонт паркану Броварської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 по           
вул. Київська, 153 в м. Бровари Київської області

2 Капітальний ремонт захисної споруди Броварської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
№ 2 по вул. Володимира Великого, 6 в м. Бровари Київської області

3 Капітальний ремонт переходу між будівлями Броварської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів № 3 по вул. Благодатна, 80 в м. Бровари Київської області

4 Капітальний ремонт паркану Броварської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3, по 
вул. Благодатна, 80 в м. Бровари Київської області

5 Реконструкція гімназії ім. С. Олійника по вул. Москаленка Сергія, 3-А в 
м. Бровари Київської області

6
Реконструкція частини приміщень Броварської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6 
по вул. Герцена, 3, в м. Бровари Київської області з влаштуванням 
зовнішнього підйомника для мало мобільних груп населення

7
Капітальний ремонт з першого по технічний поверхи будівлі 
Броварської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 7 по вул. Гагаріна, 
23-А в м Бровари Київської області.

8
Капітальний ремонт підвалу та горища будівлі Броварської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 7 по вул. Гагаріна, 23-А в                     
м. Бровари Київської області.

9
Капітальний ремонт спортивного стадіону Броварської спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів № 7 по вул. Гагаріна 23-а в м. Бровари                   
Київської області. Коригування

10 Капітальний ремонт спортивної зали Броварської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступеню № 9 БМР Київської області

11

Капітальний ремонт вузла вводу теплопостачання з установкою 
автоматизованого пристрою оптимізації теплоспоживання у підвальному 
приміщенні ЗОШ І-ІІІ ступенів № 10 по вул. Петлюри Симона, 17б в                   
м. Бровари Київської області

12
Будівництво загальноосвітньої школи І ступеню по                                     
вул. Петлюри Симона (Черняховського), 17-Б в м. Бровари                     
Київської області



13 Капітальний ремонт павільйонів ДНЗ «Катюша» бульвар Незалежності, 
15Б Бровари Київської області

14
Капітальний ремонт павільйонів ДНЗ ( ясла-садок) комбінованого типу 
«Перлинка» по бульвару Незалежності, 8-А в м. Бровари            
Київської області

15 Капітальний ремонт павільйонів ДНЗ «Ромашка» по                               
вул. М. Лагунової, 3А в м. Бровари Київської області

16 Капітальний ремонт павільйонів ДНЗ «Джерельце» по                                  
вул. Симона Петлюри, 13Б в м. Бровари Київської області

17
Капітальний ремонт майданчиків ДНЗ (ясла-садочок) комбінованого 
типу «Джерельце» по вул. Петлюри Симона, 13-Б в м. Бровари 
Київської області

18 Капітальний ремонт вузла обліку теплової енергії ДНЗ «Перлинка» по 
бульв. Незалежності, 8-А в м. Бровари Київської області

19 Капітальний ремонт вузла обліку теплової енергії ДНЗ «Сонечко» по 
вул. Короленка, 74 в м. Бровари Київської області

20
Реконструкція дошкільного навчального закладу (ясла-садок) 
комбінованого типу «Зірочка» по вул. Ярослава Мудрого (Кірова), 3 в 
м. Бровари Київської області

21 Реконструкція спортивного комплексу «Світлотехнік»                                 
по вул. Броварської сотні (Чкалова), 9-А в м. Бровари Київської області

22 Будівництво футбольного стадіону в парку «Перемога» в м. Бровари 
Київської області (коригування)

23

Реконструкція частини адміністративного будинку з глядацькою залою на 
448 місць, культурно- виставковим комплексом та благоустроєм прилеглої 
території по вул. Гагаріна, 18 в м. Бровари Київської області. Робочий 
проект на залишок робіт

24 Реконструкція адмінбудинку по вул. Гагаріна, 15 в м. Бровари                 
Київської області

25 Будівництво центру надання адміністративних послуг по                         
бульв. Незалежності, 39 в м. Бровари Київської області

26
Капітальний ремонт покриття проїздів та тротуарів на території 
міського кладовища по вул. Онікієнка Олега, 136 в м. Бровари          
Київської області. І черга

27 Будівництво міського кладовища по вул. Онікієнка Олега, 136 в             
м. Бровари Київської області. ІІ черга

28 Встановлення пам’ятного знаку «Захисникам України» на                       
Майдані Свободи в м. Бровари Київської області
Капітальний ремонт та благоустрій території

1
Капітальний ремонт елементів благоустрою з облаштуванням 
водовідведення ДНЗ «Віночок» по вул. Київська, 64 в м. Бровари 
Київської області



ПЕРЕЛІК
інженерних мереж та споруд міста, які підлягають проведенню капітального 

ремонту, будівництву, реконструкції у 2019 році 
по Програмі будівництва, капітального ремонту, утримання об’єктів житлового 

фонду, благоустрою та соціально-культурного призначення міста Бровари 
Київської області на 2019-2023 роки

№ 
п/п Назва об’єкту, місце розташування

Будівництво, реконструкція, капітальний ремонт мереж та споруд 
водопостачання та каналізації

1
Реконструкція каналізаційних очисних споруд розташованих на землях 
Красилівської сільської ради Броварського району Київської області зі 
збільшенням потужності з 22000 м3  до 37000 м3

Будівництво, реконструкція, капітальний ремонт мереж 
теплопостачання

1

Реконструкція існуючої мережі теплопостачання з виносом з-під плями 
забудови об’єкту «Будівництво загальноосвітньої школи І ступеню по 
вул. Петлюри Симона (Черняховського), 17-Б в м. Бровари Київської 
області»
Будівництво, реконструкція, капітальний ремонт мереж та споруд 
дощової каналізації

1
Будівництво водопроводу дощових та талих вод по 10 мікрорайону. 
Ділянка від вул. Возз’єднанням до вул. Осипова в м. Бровари                  
Київської області. І-ша черга

2 Будівництво мережі дощової каналізації від вул. Фельдмана до 
існуючого колектора по вул. Київській в м. Бровари Київської області

Міський голова                                                                                      І.В. Сапожко


